



Esben Kirk ApS

Åbyhøjvej 16
8210 Aarhus V
CVR-nr. 34736499

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.04.2021

Esben Kirk Sommer
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Esben Kirk ApS

Åbyhøjvej 16

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 34736499

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Esben Kirk Sommer, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendomme, herunder at bedrive udlejningsvirksomhed og anden ejendomsrelateret aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 21 t.kr., hvilket af ledelsen anses som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er derfor underlagt bestemmelserne om kapitaltab jf. selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer positive resultater fra driftselskabet og har tilkendegivet at fortsætte finansiering gennem mellemregningen, hvorfor selskabskapitalen forventes reetableret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (7.001) | (10.425) |
| Af- og nedskrivninger | | (4.083) | (9.800) |
| Driftsresultat | | (11.084) | (20.225) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (5.591) | (7.574) |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | (3.290) | (3.335) |
| Andre finansielle omkostninger | | (720) | (262) |
| Resultat før skat | | (20.685) | (31.396) |
| Skat af årets resultat | 1 | 0 | (5.773) |
| Årets resultat | | (20.685) | (37.169) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (20.685) | (37.169) |
| Resultatdisponering | | (20.685) | (37.169) |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 4.083 |
| Materielle aktiver | 2 | 0 | 4.083 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 66.106 | 71.697 |
| Finansielle aktiver | 3 | 66.106 | 71.697 |
| Anlægsaktiver | | 66.106 | 75.780 |
| Andre tilgodehavender | | 5.234 | 6.769 |
| Tilgodehavende skat | | 34.034 | 32.000 |
| Tilgodehavender | | 39.268 | 38.769 |
| Likvide beholdninger | | 383 | 17.999 |
| Omsætningsaktiver | | 39.651 | 56.768 |
| Aktiver | | 105.757 | 132.548 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (76.589) | (55.904) |
| Egenkapital | | 3.411 | 24.096 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 9.000 | 9.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 81.096 | 86.702 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 12.250 | 12.750 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 102.346 | 108.452 |
| Gældsforpligtelser | | 102.346 | 108.452 |
| Passiver | | 105.757 | 132.548 |

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | (55.904) | 24.096 |
| Årets resultat | 0 | (20.685) | (20.685) |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | (76.589) | 3.411 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|------------------------------------|-------------|--------------|
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 5.773 |
| | 0 | 5.773 |

2 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 77.200 |
| Kostpris ultimo | 77.200 |
| Af- og nedskrivninger primo | (73.117) |
| Årets afskrivninger | (4.083) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (77.200) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

3 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 80.000 |
| Kostpris ultimo | 80.000 |
| Nedskrivninger primo | (8.303) |
| Årets nedskrivninger | (5.591) |
| Nedskrivninger ultimo | (13.894) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 66.106 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|------------------------------------|----------|----------|----------------|
| Aarhuse ApS | Aarhus | ApS | 100,0 |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
